

Oceněný výkaz výměr		Gymnázium Židlochovice, P.O. Tyršova 400, 667 01 Židlochovice				
Část:	D1.4. Technika prostředí - ohřev TV					
Položka	Název	Jednotky	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem	Poznámka

Vnitřní vodovod						
	Potrubí PPR 20x2,8, vč. Tvarovek a montáže	m	35,00	228,00 Kč	7 980,00 Kč	
	Potrubí PPR 25x3,5 vč. Tvarovek a montáže	m	70,00	278,50 Kč	19 495,00 Kč	
	Potrubí ocel. DN 32 vč. Tvarovek a montáže	m	9,00	450,00 Kč	4 050,00 Kč	
	Potrubí ocel. DN 50 vč. Tvarovek a montáže	m	4,00	960,00 Kč	3 840,00 Kč	
	Izolace návleková Mirelon tl. Stěny 13mm, vnitřní průměr 25mm	m	35,00	67,00 Kč	2 345,00 Kč	
	Izolace návleková Mirelon tl. Stěny 20mm, vnitřní průměr 22mm	m	35,00	80,40 Kč	2 814,00 Kč	
	Izolace návleková Mirelon tl. Stěny 25mm, vnitřní průměr 25mm	m	35,00	109,00 Kč	3 815,00 Kč	
	Izolace návleková Mirelon tl. Stěny 30mm, vnitřní průměr 32mm	m	7,00	120,00 Kč	840,00 Kč	
	Kulový Kohout FF DN 15	ks	1,00	135,00 Kč	135,00 Kč	
	Kulový Kohout FF DN 20	ks	1,00	186,00 Kč	186,00 Kč	
	Kulový Kohout FF DN 25	ks	2,00	268,00 Kč	536,00 Kč	
	Kulový Kohout FF DN 32	ks	2,00	405,00 Kč	810,00 Kč	
	Kulový Kohout FF DN 20 s vypouštěním	ks	6,00	365,00 Kč	2 190,00 Kč	
	Kulový Kohout FF DN 32 s vypouštěním	ks	3,00	623,00 Kč	1 869,00 Kč	
	Zpětný ventil FF DN 20	ks	2,00	105,00 Kč	210,00 Kč	
	Zpětný ventil FF DN 32	ks	1,00	296,00 Kč	296,00 Kč	
	Vypouštěcí ventil DN 15	ks	6,00	218,00 Kč	1 308,00 Kč	
	Expanzní tlaková nádoba 12l	ks	1,00	988,00 Kč	988,00 Kč	
	Flowjet	ks	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč	
	Závitový filtr FF DN 20	ks	1,00	152,00 Kč	152,00 Kč	
	Závitový filtr FF DN 32	ks	1,00	391,00 Kč	391,00 Kč	
	Cirkulační čerpadlo Grundfos ALPHA2 25-80 180	ks	1,00	10 685,00 Kč	10 685,00 Kč	
	Cirkulační čerpadlo WILO Stratos Pico - Z 20/1-6	ks	1,00	12 739,00 Kč	12 739,00 Kč	
	Trojcestný ventil VRG 132 G 1 1/4" + pohon	soubor	1,00	5 270,00 Kč	5 270,00 Kč	
	Ventil pojistný pružinový 7 Bar	ks	1,00	1 365,00 Kč	1 365,00 Kč	
	Manometr 0 - 10 Bar	ks	3,00	150,00 Kč	450,00 Kč	
	Teploměr 0 - 120 °C	ks	3,00	252,00 Kč	756,00 Kč	
	Revize na tlakové nádoby	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
	Úprava nastavení MaR	soubor	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
	Ovládací panel QAA 75	ks	1,00	7 290,00 Kč	7 290,00 Kč	
	Čidlo teploty B1	ks	1,00	210,00 Kč	210,00 Kč	
	Čidlo teploty B3	ks	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč	
	Zásobníkový ohřevač Dražice OKC 160 NTR	ks	1,00	10 106,00 Kč	10 106,00 Kč	
	Ostatní drobný materiál	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
	Zkouška tlaku potrubí do DN 100	m	105,00	10,00 Kč	1 050,00 Kč	
	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN80	m	105,00	23,00 Kč	2 415,00 Kč	
	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky 12m	t	1,25	723,00 Kč	903,75 Kč	
	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky 12m	t	0,50	571,00 Kč	285,50 Kč	
	Montážní práce a zapojení soustav	soubor	1,00	31 500,00 Kč	31 500,00 Kč	
	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 15x30cm	m	15,00	191,00 Kč	2 865,00 Kč	
	Zazdění rýh 10x30cm	m	15,00	297,00 Kč	4 455,00 Kč	
	Vybourání prostupu v betonu do plochy 0,25m2, tl30cm	kus	4,00	553,00 Kč	2 212,00 Kč	
Demontáž:						
	Demontáž stávajícího plynového ohřevače teplé vody	soubor	1,00	540,00 Kč	540,00 Kč	
	Zazátkování stávajícího plynovodu	soubor	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
Zařizovací předměty						
	Montáž klozetu závěsného	soubor	14,00	551,00 Kč	7 714,00 Kč	
	Montáž předstěnového systému	soubor	14,00	689,00 Kč	9 646,00 Kč	
	Předstěnový systém s krytem	soubot	14,00	9 464,00 Kč	132 496,00 Kč	
	Klozet Jika Lyra Plus	ks	14,00	2 293,00 Kč	32 102,00 Kč	
	Ovládací tlačítko dvojčinné, nerezové	ks	14,00	1 540,00 Kč	21 560,00 Kč	
	Tlumič set, pro tlumení hluku	ks	14,00	210,00 Kč	2 940,00 Kč	
	Termoplastové sedátko, bílé	ks	14,00	596,00 Kč	8 344,00 Kč	
	Automatický splachovač pisoáru SLP 02KZ	ks	6,00	4 350,00 Kč	26 100,00 Kč	
	Montáž pisoárového stání	soubor	6,00	1 536,00 Kč	9 216,00 Kč	
	Pisoár cersain P101	ks	6,00	1 230,00 Kč	7 380,00 Kč	
	Montáž umyvadla na šrouby do zdiva	soubor	14,00	564,00 Kč	7 896,00 Kč	
	Umyvadlo Jika Lyra Plus	ks	14,00	963,00 Kč	13 482,00 Kč	

	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	1 204,00 Kč	1 204,00 Kč	
	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
	Sprchová vanička 800X800mm	ks	1,00	2 694,00 Kč	2 694,00 Kč	
	Sprchová zástěna 800mm	ks	1,00	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč	
	Montáž ventilu nástěného G 1/2"	soubor	50,00	95,00 Kč	4 750,00 Kč	
	Rohový ventil s filtrem IVAR.ART.230 DN 15 x DN 10	ks	50,00	280,00 Kč	14 000,00 Kč	
	Montáž baterie umyvadla a dřezové stojánkové	soubor	14,00	364,00 Kč	5 096,00 Kč	
	Baterie umyvadlová nástěná ruční r=150mm	kpl	14,00	1 165,00 Kč	16 310,00 Kč	
	Montáž baterie sprchových	soubot	1,00	547,00 Kč	547,00 Kč	
	Baterie sprchová nástěná, vč příslušenství-standard	ks	1,00	3 795,00 Kč	3 795,00 Kč	
	Sifon umyvadlový HL133, 5/4", vč. montáže	kpl	14,00	420,00 Kč	5 880,00 Kč	
	Sifon sprchový PP HL514SN, D 40/50mm, vč. montáže	kpl	1,00	482,00 Kč	482,00 Kč	
	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výška do 12m	t	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
Demontáž:	Demontáž volně stojícího WC	soubor	14,00	196,00 Kč	2 744,00 Kč	
	Demontáž umyvadla na šrouby do zdiva s výtokovou armaturou	soubor	14,00	164,00 Kč	2 296,00 Kč	
	Demontáž sprchového koutu s výtokovou armaturou	soubor	1,00	269,00 Kč	269,00 Kč	
	Demontáž pisoárového stání	soubor	6,00	178,00 Kč	1 068,00 Kč	
	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výška do 12m	t	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
<b><u>OSTATNÍ POLOŽKY</u></b>						
	Identifikační označení a štítky	soubor	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
	HZS, Nezměřitelné práce	h	10	300,00 Kč	3 000,00 Kč	
	HZS, Stavební připomoci	h	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč	
	Hzs - nezměřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 7	h	10	328,50 Kč	3 285,00 Kč	
	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkouseni	h	10	530,00 Kč	5 300,00 Kč	
	Náklady na zařízení staveniště	soubor	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
	Dokladová část k realizaci	soubor	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
	Autorský dozor	soubor	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	
	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	
<b>CELKEM:</b>					<b>586 883,25 Kč</b>	<b>bez DPH</b>
Poznámka: Veškeré zde uvedené konkrétní typy výrobků, je možné nahradit jiným výrobkem ve stejné kvalitě a stejným způsobem využití.						
<b>Jedná se o projekční rozpočet s ceníkovými cenami.</b> Jedná se o materiálovou specifikaci nenahrazující výrobní přípravu dodavatele.						
Výpis obsahuje pouze základní položky ve smyslu dodávka.						

## Upřesňující údaje

Jedná se o materiálovou specifikaci nenahrazující výrobní přípravu dodavatele. Výpis obsahuje pouze základní položky ve smyslu dodávka.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (tj. technické zprávy, všech výkresů i specifikace materiálu. Pouhým oceněním výkazu výměr není možné vypracovat kvalitní nabídku.

Potenciálním dodavatelem musí být odborná firma, která se obeznámila se všemi okolnostmi této zakázky a zahrnula je do nabízené ceny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce. Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně je navrženo veškeré potřebné zařízení a výkony.

Předpokládá se, že dodávka je nabízena jako kompletní dílo včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují (součástí potrubí jsou nejen kolena, oblouky, redukce, šroubení, prostupové manžety ale i podpěry, konzoly a závěsy a veškeré ocelové konstrukce nezbytné pro uložení.